

1. Kvartal  
2021

# DELÅRSRAPPORT

Landkreditt Forsikring



# LANDKREDITT FORSIKRING

## Beretning 1. kvartal 2021

Resultat før skatt i 1. kvartal 2021 er på 3,5 millioner mot minus 50,5 millioner i samme periode i 2020. Teknisk regnskap viser et resultat på minus 1,6 millioner i 1. kvartal mot minus 8 millioner i 2020. Etter skatt er resultatet på 2,7 millioner kroner (minus 39,7 millioner kroner). Resultatet i 1. kvartal i år er preget av god finansavkastning, og en positiv utvikling av skadeprosenten med et moderat innslag av storskader. Det er et forbedret teknisk resultat i kvartalet som i stor grad er relatert til prisjusteringer. Det jobbes videre med å optimalisere prisjusteringene, og det er mye som tyder på at dette vil føre til en fortsatt positiv utvikling av lønnsomheten.

Forfalte bruttopremier i 1. kvartal viser en vekst på 11 prosent sammenlignet med 2020. Det har vært en god vekst i alle segmenter, og det er ventet at Landbruk skal gå forbi Næring som det største segmentet i løpet av året. Det er planlagt en lavere vekst i 2021 enn 2020. Fokuset er rettet mot en forbedret lønnsomhet.

Brutto skadeprosent i 1. kvartal 2021 utgjør 73,5 mot 78,3 i samme periode i 2020. Dette skyldes i stor grad en lavere frekvens. Det er en moderat økning av storskader fra 2020. Motor og personbransjene (med unntak av gruppeliv) viser en forbedret lønnsomhet i kvartalet. Eiendom har en lavere frekvens enn i 2020, men storskadene gjør at skadeprosenten er noe høyere enn i 2020. Totalt sett er brutto skadeprosent godt under plan, men nye re-assuransavtaler gjør det mer utfordrende å oppnå målet om en forbedret kombinertprosent for egen regning.

Forsikringsrelaterte driftskostnader for egen regning utgjør 18,8 millioner i 1. kvartal 2021, mot 19,3 millioner i 2020. Driftskostnadene før provisjoner fortsetter å øke, dette skyldes stor grad økt bemanning og noe høyere IT- og markeds-kostnader. Dette er i henhold til planene. Provisjoner fra re-assurandørene har en marginal vekst i kvartalet. Tilsammen gir dette en liten nedgang i forsikringsrelaterte driftskostnader mot 2020. En stor andel av inntektsprovisjonene er knyttet opp mot faktiske skadeprosenter med stadig lavere provisjonssatser. Dette vil kunne føre til mer volatile provisjonsinntekter.

Inntektene fra investeringene var på 6,1 millioner i 1. kvartal 2021 mot minus 41,2 millioner i 2020. Det var i 1. kvartal 2020 Covid-19 traff finansmarkedene for fullt. Verdien av investeringene er nå på samme nivå som før Covid-19, på tross av at markedsrisikoen er betydelig redusert. Egenkapitalen skal prioriteres til å sikre fortsatt vekst i forsikringsporteføljene og over tid et stabilt positivt teknisk resultat.

Forvaltningskapitalen viser en oppgang fra 1.447 millioner kroner pr. 31.12.2020 til 1.590 millioner kroner ved utgangen av 1. kvar-

tal 2021. Eiendelene består i hovedsak av godt diversifiserte rente-, og eiendomsfond (434 millioner kroner), verdipapirer utstedt av kommuner (265 millioner), fordringer på re-assurandører (526 millioner kroner) og fordringer på forsikringstagere (229 millioner kroner). Egenkapital- og gjeldssiden består i det alt vesentlige av egenkapital (283 millioner kroner), ansvarlig lånekapital (80 millioner kroner) og avsetning til forsikringsforpliktelser (989 millioner kroner).

Kapitaldekningen pr. 1. kvartal 2021 utgjør 162,5 prosent ned fra fra 162,7 prosent forrige kvartal og 168,3 prosent pr. 31.03.2020. Endringen i kapitaldekningen hittil i år er påvirket av økte IT-investeringer (immaterielle eiendeler), et positivt kvartalsresultat og lavere avsetninger for egen regning. Det ble i 2. kvartal 2018 foretatt en økning i ansvarlig lån fra 20 millioner til 80 millioner. Begrensninger i kapitagruppe 2 hvor det ansvarlige lånet ligger, gjør at det ansvarlige lånet på langt nær blir utnyttet. Men med den fortsatt planlagt veksten vil selskapet i større grad nyttegjøre seg av det ansvarlige lånet.

Etter et krevende 2020 for selskapet er det nå flere positive tegn til et forbedret teknisk resultat, og det er fortsatt ingen tegn til at Covid-19 skal påvirke resultatet i vesentlig grad. Det er fortsatt mål om vekst, men dette vil bli kunne bli utfordret av det videre arbeidet med å levere forbedret lønnsomhet. Det jobbes målrettet for å oppfylle formålet til konsernet, som er å tilby gode finansielle produkter og tjenester til medlemmene og kundene. Samtidig vil vi styrke vår evne til å konvertere og styre våre kunder til selvbetjente prosesser for å øke effektiviteten. Dette gjelder også automatisering av interne arbeidsprosesser. Det planlegges for fortsatt vekst i samsvar med selskaps vedtatte planer. Veksten er ventet å være høyest innenfor landbruk som er hovedsegmentet.

Oslo, 31. mars 2021  
29. april 2021

## RESULTATREGNSKAP

(Beløp i hele 1.000 kroner)

### TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING

PREMIEINNETEKTER	NOTE	1. KVARTAL 2021	1. KVARTAL 2020	01.01-31.12 2020
Opptjente bruttopremier		188 153	166 198	698 380
– Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier		-108 923	-93 700	-397 947
<b>Sum premieinntekter for egen regning</b>	<b>4</b>	<b>79 230</b>	<b>72 498</b>	<b>300 432</b>
Andre forsikringsrelaterte inntekter		2 057	1 586	7 562
<b>ERSTATNINGSKOSTNADER</b>				
Brutto erstatningskostnader		-138 367	-130 184	-582 682
– Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader		74 359	67 427	325 142
<b>Sum erstatningskostnader for egen regning</b>	<b>4</b>	<b>-64 008</b>	<b>-62 757</b>	<b>-257 540</b>
<b>FORSIKRINGSRELATERTE DRIFTSKOSTNADER</b>				
Salgskostnader		-16 513	-17 208	-69 162
Forsikringsrel. adm.kostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring		-21 113	-19 342	-70 417
- Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring og gevinstavtaler		18 833	17 256	72 125
<b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>		<b>-18 792</b>	<b>-19 294</b>	<b>-67 454</b>
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader		-78	-19	-1 159
<b>RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP</b>		<b>-1 591</b>	<b>-7 986</b>	<b>-18 159</b>

### IKKE-TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING

<b>NETTO INNETEKTER FRA INVESTERINGER</b>				
Renteinntekt og utbytte m.v. på finansielle eiendeler		2 321	3 867	11 772
Verdiendringer på investeringer		3 741	-47 881	-14 456
Realisert gevinst og tap på investeringer		21	2 813	6 255
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer		-22	-40	-86
<b>Sum netto inntekter fra investeringer</b>		<b>6 061</b>	<b>-41 242</b>	<b>3 486</b>
Andre inntekter		21	87	199
Andre kostnader		-996	-1 318	-4 301
<b>RESULTAT AV IKKE TEKNISK REGNSKAP</b>		<b>5 086</b>	<b>-42 473</b>	<b>-616</b>
<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>3 494</b>	<b>-50 459</b>	<b>-18 775</b>
Skattekostnad		-767	10 761	3 158
<b>RESULTAT FØR ANDRE RESULTATKOMPONENTER</b>		<b>2 727</b>	<b>-39 697</b>	<b>-15 617</b>
<b>TOTALRESULTAT</b>		<b>2 727</b>	<b>-39 697</b>	<b>-15 617</b>



## BALANSE

(Beløp i hele 1.000 kroner)

### EIENDELER

	NOTE	31.03.2021	31.03.2020	31.12.2020
Andre immaterielle eiendeler		36 788	13 261	32 137
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>36 788</b>	<b>13 261</b>	<b>32 137</b>
Aksjer og andeler	5,6,7	34 126	33 346	33 699
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	5,6,7	688 091	572 677	649 244
<b>Sum finansielle eiendeler til virkelig verdi</b>		<b>722 217</b>	<b>606 023</b>	<b>682 942</b>
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie		237 017	214 737	179 780
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning		289 276	233 543	292 260
<b>Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser</b>		<b>526 293</b>	<b>448 281</b>	<b>472 040</b>
Forsikringstakere		229 443	192 428	161 912
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring		4 322	4 501	5 474
Andre fordringer		900	1 974	4 999
<b>Sum fordringer</b>		<b>234 665</b>	<b>198 903</b>	<b>172 386</b>
Anlegg og utstyr		23 943	28 503	21 962
Kasse, bank		17 598	118 795	33 115
Eiendeler ved skatt		1 826	8 140	2 593
<b>Sum andre eiendeler</b>		<b>43 367</b>	<b>155 438</b>	<b>57 669</b>
Forskuddsbetalte direkte salgskostnader		18 623	18 724	17 073
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		7 624	6 497	6 298
<b>Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>		<b>26 247</b>	<b>25 220</b>	<b>23 370</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 589 576</b>	<b>1 447 125</b>	<b>1 440 545</b>

## BALANSE

(Beløp i hele 1.000 kroner)

### EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>	<b>31.03.2021</b>	<b>31.03.2020</b>	<b>31.12.2020</b>
Aksjekapital (40.606 aksjer a NOK 1.000)	40 606	40 606	40 606
Overkurs	32 576	32 576	32 576
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>73 182</b>	<b>73 182</b>	<b>73 182</b>
Avsetning til naturskadefondet	12 320	11 158	10 444
Avsetning til garantiordningen	30 836	27 079	27 205
Annen opptjent egenkapital	166 329	144 121	169 109
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>209 486</b>	<b>182 358</b>	<b>206 758</b>
Annen ansvarlig lånekapital	80 000	80 000	80 000
<b>Sum ansvarlig lånekapital mv.</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	424 314	376 620	325 676
Brutto erstatningsavsetning	564 668	511 284	570 183
<b>Sum brutto forsikringsforpliktelser</b>	<b>988 982</b>	<b>887 904</b>	<b>895 859</b>
Forpliktelser ved periodeskatt	0	801	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>0</b>	<b>801</b>	<b>0</b>
Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring	79 087	81 123	83 604
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	61 302	50 807	26 262
Andre forpliktelser	44 819	38 588	29 916
<b>Sum forpliktelser</b>	<b>185 208</b>	<b>170 518</b>	<b>139 782</b>
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	52 719	52 364	44 964
<b>Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>	<b>52 719</b>	<b>52 364</b>	<b>44 964</b>
<b>Sum egenkapital og forpliktelser</b>	<b>1 589 576</b>	<b>1 447 125</b>	<b>1 440 545</b>

## ENDRING I EGENKAPITALEN

(Beløp i hele 1.000 kroner)	AKSJE- KAPITAL	OVER- KURS	AVSETNING TIL NATUR- SKADEFOND	AVSETNING TIL GARANTI- ORDNING	ANNEN OPPTJENT EGENKAP.	SUM
Egenkapital 31.12.2019	40 606	32 576	9 807	23 102	189 146	295 237
Totalresultat 1. kvartal 2020	0	0	0	0	-39 697	-39 697
Endring i avsetning til naturskade-fond	0	0	1 351	0	-1 351	0
Endring i avsetning til garantiordningen	0	0	0	3 976	-3 976	0
Egenkapital 31.03.2020	40 606	32 576	11 158	27 079	144 121	255 540
Totalresultat 2.- 4. kvartal 2020	0	0	0	0	24 400	24 400
Endring i avsetning til naturskade-fond	0	0	-714	0	714	0
Endring i avsetning til garantiordningen	0	0	0	126	-126	0
Egenkapital 31.12.2020	40 606	32 576	10 444	27 205	169 109	279 940
Totalresultat 1. kvartal 2021	0	0	0	0	2 727	2 727
Endring i avsetning til naturskade-fond	0	0	1 875	0	-1 875	0
Endring i avsetning til garantiordningen	0	0	0	3 632	-3 632	0
Egenkapital 31.03.2021	40 606	32 576	12 320	30 836	166 329	282 667

Aksjekapitalen er NOK 40.606.000 som består av 40.606 aksjer à NOK 1.000.

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

(Beløp i hele 1.000 kroner)

OPERASJONELLE AKTIVITETER	31.03.2021	31.03.2020	31.12.2020
Innbetalte premier etc.	223 573	220 302	737 741
Betalte reassuransепremier	-199 244	-164 518	-396 273
Betalte erstatninger	-141 433	-132 301	-530 601
Reassurandørenes andel erstatninger	140 178	102 736	237 947
Betalte administrasjonskostnader	-7 814	-17 040	-55 382
Netto kontantstrøm til/fra finansinvesteringer	-23 335	87 991	48 594
Betalt skatt	0	-2 900	-5 437
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-8 075	94 271	36 589
INVESTERINGS AKTIVITETER			
Investeringer i inventar og immaterielle eiendeler	-6 407	-841	-25 441
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 407	-841	-25 441
FINANSIERINGS AKTIVITETER			
Utbetaling av leieforpliktelse	-1 034	-1 294	-4 692
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 034	-1 294	-4 692
Netto kontantstrøm i perioden	-15 517	92 136	6 455
Bankbeholdning ved periodens begynnelse	33 115	26 659	26 659
Bankbeholdning ved periodens slutt	17 598	118 795	33 115

## NOTER

### 1. GENERELL INFORMASJON

Landkreditt Forsikring AS ble stiftet 17.08.2001, med innbetaling av aksjekapital 20 millioner kroner. Landkreditt Forsikring AS er et skadeforsikringsselskap eid av 3 aksjonærer innen landbrukssamvirket, og har konsesjon til å drive forsikringsvirksomhet i alle skadeforsikringsbransjer. Selskapet er et datterselskap av Landkreditt SA og driver sin virksomhet i Norge. Selskapet skal primært selge forsikringer til norsk landbruk og privatmarkedet men selger også i andre markedssegmenter.

### 2. REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapet med tilhørende noter er satt opp etter Lov om årsregnskap m.v. av 17. Juli 1998 og Forskrift om årsregnskap for skadeforsikringsforetak av 18. desember 2015.

Delårsregnskapet for 1. kvartal 2021 er for øvrig avlagt etter de samme prinsipper som årsregnskapet for 2020. Delårsregnskapet er ikke revidert. Det er tilgjengelig på [www.landkreditt.no](http://www.landkreditt.no). Regnskapet presenteres i hele tusen kroner (NOK), hvis ikke annet angitt.

### 3. FINANSIELLE NØKKELTALL

(Tall i millioner kroner)	2021	2020				2019			
	1. KV.	4. KV.	3. KV.	2. KV.	1. KV.	4. KV.	3. KV.	2. KV.	1. KV.
Resultat før skattekostnad	3,5	-5,0	11,3	25,4	-50,5	15,6	10,4	2,4	11,9
Resultat av teknisk regnskap	-1,6	-10,1	4,5	-4,5	-8,0	9,1	3,8	-5,5	-3,2
Forfalte bruttopremier	387,9	236,2	98,4	146,7	259,5	210,5	83,1	124,3	196,1
Opptjent bruttopremie	188,2	182,1	177,9	172,2	166,2	150,2	146,0	141,7	136,4
Premieinntekt for egen regning	79,2	75,6	77,1	75,2	72,5	65,7	63,6	62,3	59,1
Erstatningskostnader brutto	138,4	147,2	127,3	178,0	130,2	90,6	133,9	134,6	75,5
Erstatningskostnader for egen regning	64,0	64,0	59,5	71,2	62,8	37,5	45,1	60,3	51,4
Forsikringsrelaterte kostnader for egen regning	18,8	23,2	14,7	10,3	19,3	20,8	15,7	9,1	13,0
Forvaltningskapital	1 589,6	1 440,2	1 356,4	1 496,0	1 447,1	1 374,9	1 301,6	1 352,5	1 330,8
Investeringer	722,2	683,2	642,1	708,2	606,0	728,3	725,4	726,6	744,8
Egenkapital	282,7	279,6	282,8	274,2	255,5	295,2	282,8	274,5	271,8

Tall i prosent

Skadeprocent brutto	73,5	80,8	71,6	103,4	78,3	60,3	91,7	95,0	55,3
Skadeprocent for egen regning	80,8	84,7	77,1	94,8	86,6	57,0	70,9	96,8	87,0
Kostnadsprocent brutto	20,0	21,1	19,6	17,3	22,0	24,6	22,5	18,1	21,7
Kostnadsprocent for egen regning	23,7	30,7	19,0	13,7	26,6	31,7	24,6	14,6	22,1
Combined brutto	93,5	101,9	91,1	120,7	100,3	84,9	114,2	113,1	77,0
Combined for egen regning	104,5	115,3	96,2	108,4	113,2	88,7	95,5	111,4	109,0
Solvenskapitaldekning i prosent	162,5	162,7	172,0	167,9	168,3	200,4	207,6	188,1	170,1

#### 4. TEKNISK REGNSKAP

##### DIREKTE FORSIKRING

1. KVARTAL 2021	EIENDOM	MOTORVOGN TRAFIKK	MOTORVOGN ØVRIGE	ANSVAR	YRKESKADE	INNTÆKSTAP	TRANSPORT	ANDRE	TOTALT
Opptjent brutto premie	48 644	19 951	38 131	7 209	14 888	46 250	685	12 396	188 153
Påløpt gjenforsikringspremie	-32 001	-11 452	-22 122	-480	-10 514	-26 278	-446	-5 629	-108 923
Sum premieinntekter f.e.r.	48 644	19 951	38 131	7 209	14 888	46 250	685	13 080	79 230
Brutto erstatninger	-33 007	-11 750	-31 144	-8 290	-11 484	-38 157	320	-4 855	-138 367
Gjenfors. andel erstatninger	19 651	5 961	16 434	0	10 277	21 222	-327	1 141	74 359
Sum erstatningskost. f.e.r.	-13 356	-5 790	-14 710	-8 290	-1 206	-16 935	-7	-3 713	-64 008
Skaderes. f.e.r. pr. bransje	35 288	14 161	23 421	-1 081	13 682	29 315	677	9 367	124 830
Skadeprosent brutto	67,9	58,9	81,7	115,0	77,1	82,5	-46,7	39,2	73,5
Skadeprosent f.e.r.	27,5	29,0	38,6	115,0	8,1	36,6	1,1	28,4	80,8

##### 1. KVARTAL 2020

Opptjent brutto premie	42 596	17 774	32 208	6 244	13 889	41 641	617	11 228	166 198
Påløpt gjenforsikringspremie	-27 474	-9 472	-17 723	-233	-8 384	-25 084	-406	-4 926	-93 700
Sum premieinntekter f.e.r.	15 122	8 303	14 485	6 011	5 505	16 558	212	6 302	72 498

Brutto erstatninger	-23 122	-11 059	-32 458	-7 563	-5 226	-35 404	-4 181	-11 170	-130 184
Gjenfors. andel erstatninger	12 943	5 523	15 785	0	6 207	19 160	2 686	5 124	67 427
Sum erstatningskost. f.e.r.	-10 179	-5 536	-16 673	-7 563	981	-16 245	-1 496	-6 046	-62 757
Skaderes. f.e.r. pr. bransje	4 943	2 767	-2 188	-1 552	6 487	313	-1 284	256	9 741
Skadeprosent brutto	54,3	62,2	100,8	121,1	37,6	85,0	677,2	99,5	78,3
Skadeprosent f.e.r.	67,3	66,7	115,1	125,8	-17,8	98,1	706,2	95,9	86,6

##### 2020

Opptjent brutto premie	179 620	75 878	138 072	26 423	57 265	170 194	2 656	48 272	698 380
Påløpt gjenforsikringspremie	-117 461	-42 467	-76 663	-1 244	-34 544	-102 962	-1 743	-20 864	-397 947
Sum premieinntekter f.e.r.	62 159	33 411	61 409	25 180	22 721	67 232	913	27 408	300 432

Brutto erstatninger	-164 245	-38 186	-124 717	-11 989	-16 470	-180 762	-4 830	-41 482	-582 682
Gjenfors. andel erstatninger	107 728	18 706	63 978	-1 030	12 026	103 444	3 262	17 028	325 142
Sum erstatningskost. f.e.r.	-56 517	-19 480	-60 739	-13 019	-4 444	-77 318	-1 568	-24 454	-257 540
Skaderes. f.e.r. pr. bransje	5 642	13 931	670	12 160	18 277	-10 086	-656	2 954	42 892
Skadeprosent brutto	91,4	50,3	90,3	45,4	28,8	106,2	181,9	85,9	83,4
Skadeprosent f.e.r.	90,9	58,3	98,9	51,7	19,6	115,0	171,9	89,2	85,7



## 5. VERDSETTING AV FINANSIELLE EIENDELER

Landkreditt Forsikring AS kategoriserer sine investeringer som finansielle eiendeler som verdsettes til virkelig verdi over resultatet. Andeler i eiendomsfond og rentefond, samt obligasjoner er bokført til markedsverdi.

## 6. KLASSIFISERING AV FINANSIELLE EIENDELER

(Beløp i hele 1.000 kroner)

31.03.2021	NIVÅ 1	NIVÅ 2	NIVÅ 3	SUM
Eiendomsfond	0	0	34.126	34.126
Obligasjonsfond	399.607	0	0	399.607
Fondsobligasjoner	0	23.382	0	23.382
Verdipapirer utstedt av kommuner	265.103	0	0	265.103
<b>Sum</b>	<b>664.709</b>	<b>23.382</b>	<b>34.126</b>	<b>722.217</b>

31.03.2020				
Eiendomsfond	0	0	33 346	33 346
Obligasjoner og rentefond	572 677	0	0	572 677
<b>Sum</b>	<b>572 677</b>	<b>0</b>	<b>33 346</b>	<b>606 023</b>

31.12.2020				
Eiendomsfond	0	0	33 699	33 699
Obligasjonsfond	394 296	0	0	394 296
Verdipapirer utstedt av kommuner	254 948	0	0	254 948
<b>Sum</b>	<b>649 244</b>	<b>0</b>	<b>33 699</b>	<b>682 942</b>

Nivå 1 inneholder poster med observerbare priser i et aktivt marked

Nivå 2 inneholder poster med verdier avledet av observerbare priser i et aktivt marked

Nivå 3 inneholder priser med verdier basert på ikke observerbare markedspriser

## 7. UREALISERT GEVINST/TAP PÅ FINANSIELLE EIENDELER

(Beløp i hele 1.000 kroner)

31.03.2021	ANSKAFF- ELSESKOST	UREALISERT TAP/GEVINST	MARKEDS- VERDI	UREALISERT TAP/GEVINST 01.01.2021	ENDRING PR. 31.03.2021
Aksjer og andeler	29.991	4.135	34.126	3.708	427
Obligasjoner og andre verdipapirer	683.964	4.128	688.091	-945	5.072
<b>Sum investeringer</b>	<b>713.955</b>	<b>8.262</b>	<b>722.217</b>	<b>2.763</b>	<b>5.499</b>

31.03.2020	ANSKAFF- ELSESKOST	UREALISERT TAP/GEVINST	MARKEDS- VERDI	UREALISERT TAP/GEVINST 01.01.2020	ENDRING PR. 31.03.2020
Aksjer og andeler	29 991	3 355	33 346	13 505	-10 150
Obligasjoner og andre verdipapirer	602 918	-30 241	572 677	4 069	-34 310
<b>Sum investeringer</b>	<b>632 910</b>	<b>-26 887</b>	<b>606 023</b>	<b>17 573</b>	<b>-44 460</b>

31.12.2020	ANSKAFF- ELSESKOST	UREALISERT TAP/GEVINST	MARKEDS- VERDI	UREALISERT TAP/GEVINST 01.01.2020	ENDRING PR. 31.03.2020
Aksjer og andeler	29 991	3 708	33 698	13 505	-9 797
Obligasjoner og andre verdipapirer	650 189	-945	649 244	4 275	-5 220
<b>Sum investeringer</b>	<b>680 179</b>	<b>2 763,00</b>	<b>682 942</b>	<b>17 780</b>	<b>-15 017</b>

## 8. KAPITALDEKNING

(Beløp i hele 1.000 kroner)

<b>DELKAPITALKRAV</b>	<b>31.03.2021</b>	<b>31.03.2020</b>	<b>31.12.2020</b>
Markedsrisiko	36 833	36 796	35 543
Skadeforsikringsrisiko	75 548	67 103	79 749
Helseforsikringsrisiko	51 581	53 027	57 476
Motpartsrisiko	27 317	30 063	25 056
Operasjonell risiko	23 048	15 812	22 423
- Diversifiseringseffekt	-64 458	-63 903	-66 840
- Risikoreduserende effekter av utsatt skatt	0	0	0
<b>Sum solvenskapitalkrav</b>	<b>149 869</b>	<b>138 898</b>	<b>153 406</b>
Minstekapitalkrav	67 441	43 527	68 800
Minstekapitalkrav etter justering	67 441	43 527	68 800
<b>BASISKAPITAL</b>			
Innskutt egenkapital	73 182	73 182	73 182
Annen opptjent egenkapital	166 329	144 121	169 109
- Immaterielle eiendeler	-36 788	-13 261	-32 137
- Verdiforskjeller mellom Solvens II og regnskap	-34 188	-39 704	-37 244
<b>Kapitalgruppe 1</b>	<b>168 535</b>	<b>164 338</b>	<b>172 909</b>
Ansvarlig lån	80 000	80 000	80 000
Avsetning til naturskadefond	12 320	11 158	10 444
<b>Kapitalgruppe 2</b>	<b>92 320</b>	<b>91 158</b>	<b>90 444</b>
Eiendeler ved skatt	19 113	7 340	19 096
<b>Kapitalgruppe 3</b>	<b>19 113</b>	<b>7 340</b>	<b>19 096</b>
<b>Basiskapital</b>	<b>279 968</b>	<b>262 836</b>	<b>282 449</b>
Basiskapital til dekning av solvenskapitalkrav	243 470	233 787	249 612
Basiskapital til dekning av minstekapitalkrav	182 023	173 044	186 669
<b>Solvenskapitaldekning i prosent</b>	<b>162,5</b>	<b>168,3</b>	<b>162,7</b>
<b>Minstekapitaldekning i prosent</b>	<b>269,9</b>	<b>397,6</b>	<b>271,3</b>

Finansforetakslovens § 14-9 sier at et forsikringsforetak skal til enhver tid ha ansvarlig kapital som minst er tilstrekkelig til å dekke et solvenskapitalkrav og et minstekapitalkrav.

